

# Warsztaty plastyczne w Radomsku

Projekt LATAJĄCY DOM KULTURY - MOJE RADOMSKO realizowany wspólnie przez Miejski Dom Kultury w Radomsku i Łódzki Dom Kultury w ramach „Współorganizacji projektów kulturalnych na terenie województwa łódzkiego 2014 r.” to wakacyjna propozycja dla dzieci spędzających czas letni w mieście. W dniach 7 - 18 lipca realizowane były warsztaty plastyczne, wykorzystujące różne techniki artystyczne. 25 osobowa grupa dzieci poprzez aktywne uczestnictwo w zajęciach rozwinęła swoją kreatywność i wyobraźnię, a przede wszystkim poznała przepiękną historię swojego miasta. Podczas zajęć dzieci pod opieką instruktorów poznawały historię i architekturę najważniejszych radomszczańskich zabytków m.in.: Kościół i Klasztor oo. Franciszkanów, Kościół Parafialny p. w. św. Lamberta, Kościół Parafialny p. w. św. Marii Magdaleny, Muzeum Regionalne. Poznały również historię Radomszczańskich Żydów, poprzez zwiedzanie Radomska ich śladami oraz odwiedzając cmentarz żydowski (kirkut). Uczestnicy warsztatów konfrontowali współczesność z ilustracjami i zdjęciami archiwalnymi miasta przygotowanymi przez instruktorów. W pierwszym tygodniu zajęć historia Radomska oraz zabytki miasta stały się inspiracją do tworzenia przepięknych szkiców i obrazów. Hasłami przewodnimi drugiego tygodnia zajęć były przyszłość, marzenia, wyobraźnia. Powstały cudowne przestrzenne domki i budynki, radomszczańskie pocztówki oraz gadżety miasta takie jak kubki, lampiony i koszulki. Przez dwa tygodnie trwały prace nad makietą historycznego Radomska. Na zakończenie warsztatów plastycznych każdy uczestnik otrzymał dyplom, życzenia udanych wakacji oraz poszukiwań inspiracji w swoim rodzinnym mieście. Podsumowaniem warsztatów jest wystawa wszystkich prac dzieci, która do końca wakacji znajdować się będzie na holu Miejskiego Domu Kultury w Radomsku. Relacja z realizacji projektu na oficjalnej stronie: <http://latajacydomkultury-mojeradomsko.esy.es/> Piotr Rybak [info@mdkradomsko.pl](mailto:info@mdkradomsko.pl)